
UCHWAŁA NR LXI-393-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałej Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz 
ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) § 15 ust.2 Statutu Gminy Nędza (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 3 marca 2003 roku, Nr 11, 
poz. 404 z późn. zm.) Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II-5-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego zmienionej Uchwałą Nr XXXV-232-2020 Rady Gminy z dnia 
14 grudnia 2020r.,  w §1 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: "1. Powołuje się stałą Komisję Finansów i Rozwoju 
Gospodarczego w składzie: 

1) Agnieszka Adler 

2) Renata Bienia 

3) Brunon Bluszcz 

4) Artur Bugiel 

5) Alicja Kowol 

6) Gerard Przybyła 

7) Julia Kupczyk" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D2D963-0710-4B53-A735-70060E024E3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


